[bookmark: _GoBack]

  三陕政联〔2024〕9号                 签发人：刘威雷
                                     办理结果：C

对市政协八届二次会议第3号提案的
答    复
何盈委员：
您提出的“关于修复苍龙涧河公园基础设施的提案”收悉。现答复如下：
一、关于提案内容的肯定
（一）提案指出苍龙涧河公园基础设施损坏严重。苍龙涧河公园作为市民娱乐休闲的场所，是城市基础设施的重要部分。目前出现损坏的情况，既影响城市形象，又造成安全隐患。
（二）提案提出了具体的解决措施，对损坏部分进行维修，并做好养护。
二、关于提案执行的保障
按照《中共三门峡市委办公室三门峡市人民政府办公室关于印发<三门峡现代服务业开发区改革工作方案>的通知》（三办〔2022〕22号文），第二条规划范围：“现代服务业开发区规划面积为2.23平方公里，四至范围为东至甘棠南路、西至甘山路、北至召公路、南至郑西高铁。受市政府委托，管理服务范围扩大为原市商务中心区约11平方公里范围，四至范围为东至上阳南路及其向南的道路延长线、西至苍龙涧河西侧道路、北至仰韶大道、南至郑西高铁延长线”，第五条改革内容：“按照财权与事权相统一的原则，根据确定的事权范围，现代服务业开发区承担以下相应支出职能：现代服务业开发区党工委、管委会基本公共管理与服务支出；现代服务业开发区内基础设施项目、公共项目和市政公用设施建设与维护支出”。
根据文件规定，苍龙涧河公园基础设施维修职能属于现代服务业开发区。陕州区对您的提案表示支持，在后续的工作中，将不断完善加强同现代服务业开发区的协调配合工作。
感谢您对我们工作的关心，希望今后继续对我们的工作给予关注和支持。

                     2024年7月30日
联系部门及电话：三门峡市陕州区甘棠街道办事处  0398-3612224
联系人：陈欣瑞

抄送：市政协提案委（3份），市政府督查室（1份）。
— - 1 - —